

no matter aps

Nupark 51
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/02/2018

Leo Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

no matter aps

Nupark 51

7500 Holstebro

Telefonnummer: 25322505

e-mailadresse: info@nomatter.dk

CVR-nr: 37066168

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Revisionsfirmaet Iversen & Hald

Brotorvet 6

7500 Holstebro

DK Danmark

CVR-nr: 36115432

P-enhed: 1019836211

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentydelse og sælge grafisk design samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et tilfredsstillende overskud på kr. 218.168 mod sidste års resultat på kr. 155.853. Selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 660.440 mod sidste års 742.272.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.725.377	1.513.994
Personaleomkostninger	1	-1.335.924	-1.120.044
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-90.800	-90.800
Resultat af ordinær primær drift		298.653	303.150
Øvrige finansielle omkostninger		-13.663	-9.247
Ordinært resultat før skat		284.990	293.903
Skat af årets resultat		-66.822	-138.050
Årets resultat		218.168	155.853
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	300.000
Overført resultat		-31.832	-144.147
I alt		218.168	155.853

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		160.000	240.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		160.000	240.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.600	32.400
Materielle anlægsaktiver i alt		21.600	32.400
Anlægsaktiver i alt		181.600	272.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		169.336	188.148
Tilgodehavende skat		0	47.646
Andre tilgodehavender		8.100	35.842
Tilgodehavender i alt		177.436	271.636
Likvide beholdninger		1.037.589	803.607
Omsætningsaktiver i alt		1.215.025	1.075.243
Aktiver i alt		1.396.625	1.347.643

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		62.500	62.500
Overført resultat		347.940	379.772
Forslag til udbytte		250.000	300.000
Egenkapital i alt		660.440	742.272
Hensættelse til udskudt skat		34.900	53.240
Hensatte forpligtelser i alt		34.900	53.240
Skyldig selskabsskat		85.162	84.810
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		549.227	387.981
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		66.896	79.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		701.285	552.131
Gældsforpligtelser i alt		701.285	552.131
Passiver i alt		1.396.625	1.347.643

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	62.500	379.772	300.000	742.272
Udbytte		-250.000	250.000	0
Betalt udbytte		0	-300.000	-300.000
Årets resultat		218.168		218.168
Egenkapital, ultimo	62.500	347.940	250.000	660.440

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	1.172.348	974.542
Pensionsbidrag	71.112	46.200
Andre omkostninger til social sikring	92.464	99.302
	1.335.924	1.120.044

Gennemsnitligt antal medarbejdere:

2016: 2

2017: 3

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt på lejemål med årlig leje på 43 t.kr. med årligt pristalsregulering. Huslejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jette Lægaard Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samledes kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.